
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH A 

STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Radka Krobotová 

Chalupa U Opičáka 

se sídlem Velká Morava 16, 561 69 Dolní Morava 

IČ: 87057727 
jednající jednatelem paní Radkou Krobotovou 
na straně jedné 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Střední škola designu a módy, Prostějov 
se sídlem Vápenice 2986/1, 796 62 Prostějov 
IČ: 47922061 
DIČ: CZ47922061 
zastoupená ředitelkou školy Ing.Bc. Blankou Čechovou 
na straně druhé 

(dále jen " zákazník") 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb: 

1. 

Předmět a čas plnění 

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze v nemovitosti poskytovatele, tj. v Chalupě U Opičáka v 
Dolní Moravě, kontaktní telefon Smluvní strany se dohodly, že bude ubytování a stravování poskytnuto pro 32 žáků. 

Počet pedagogických pracovníků budou 2 osoby. Den příjezdu je dohodnut na 6.2.2023 (počínaje obědem). Den odjezdu je dohodnut 

na 10.2.2023 (končí OBĚDEM). 

rá 
Cena, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na ceně 570Kč (za 4 dny plné penze plus 1 oběd za cenu 125Kč) za služby a 30Kč za ubytovací poplatek 

obci Dolní Morava na osobu a den. Zákazník zaplatí nejpozději 7 pracovních dnů po dohodnutém dm odjezdu částku ve výši 100% z 

celkové částky za ubytování a stravování žáků dle skutečného počtu ubytovaných na účet poskytovatele čí<1 Nilějěsší 
vedený u peněžního ústava O na základě vystavené faktury. 

ů 8 

Práva a povinnosti zákazníka 

Zákazník má právo zejména: 

© | vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě 

© | reklamovat případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí 
slevy; veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby 

Zákazník je povinen zejména: 

© | zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této smlouvě 

© | dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v Chalupě U Opičáka, zejména ubytovací řád, který je 
vyvěšen v prostorách nemovitosti 

© | dodržovat veškerá ustanovení spojená s pobytem v rekreačním středisku Dolní Morava 

© | nahradit veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci, žáky, partnery, osobanu blízkými v chalupě, na jeho 

zařízení, součástech atd.



4. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny odpovídající práva a povinnosti poskytovatele. Jakékoliv iné služby může poskytovatel 

zajistit pouze v rámei svých možností za předpokladu dodatečné úhrady těchto služeb. 

5. 
Jiná ujednání 

Poskytovatel zajistí bezplatný odvoz zavazadel při příjezdu a odjezdu, pokud bude zhoršená dostupnost Chalupy U Opíčáka pro 
autobus školy. 

6. 

Závěrečná ustanovení 

Zákazník potvrzuje svým podpisem na této smlouvě, že je s podmínkami této smlouvy srozuměn, souhlasí s nimi a v plném rozsahu 
je přijímá. 

V Dolní Moravě dne 2.2.2023 V Prostějově dne 2.2.2023 

Za poskytovatele: Za zákazníka: 

Radka iXrobotová 
Welká Morava 67 

561 69 Králíky 
IČ: 870 57 727 

 


